
ZARZĄDZENIE NR 199/2017 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeprowadzenie likwidacji mienia gminnego będącego na stanie Urzędu Miasta 

Ciechanów.  

2.  Do przeprowadzenia likwidacji powołuje się Komisję w składzie: 

1. Agnieszka Szymaniak   – przewodniczący  

2. Agnieszka Majka  – członek 

3. Paweł Żochowski   – członek  

 

§ 2. 

 

Zakończenie pracy Komisji nastąpi do dnia 31.12.2017 r. 

 

§ 3. 

 

Po zakończeniu prac, Komisja przedstawi Sekretarzowi Miasta protokół z likwidacji mienia,    

o którym mowa w § 1. 

§ 4. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

                                                                                                           /-/ Krzysztof Kosiński 


